Antequam vero dicendi finem faciamus Nobis temperare non possumus, quin iterum testemur et confirmemus, summa Nos uti consolatione, dum jucundissimo Vestrum omnium conspectu fruimur, Venerabiles Fratres, qui tanta fide, pietate et observantia Nobis et huic Petri Cathedrae firmiter obstricti, ac ministerium Vestrum implentes majorem Dei gloriam, et animarum salutem omni studio procurare gloriamini, quique concordissimis animis, atque admirabili sane cura et amore una cum aliis Venerabilibus Fratribus totius catholici orbis Episcopis et fidelibus Vestrae et illorum curae commissis gravissimas Nostras angustias et acerbitates modis omnibus lenire et sublevare non desinitis. Quocirca hac etiam occasione amantissimi aequæ ac gratissimi animi Nostri sensus erga Vos, et alios omnes Venerabiles Fratres,

et ipsos fideles amplissimis verbis palam publiceque profitemur. A Vobis autem exposcimus, ut cum ad Vestras redieritis Dioeceses velitis eisdem fidelibus Vestrae vigilantiae concreditis hos animi Nostri sensus Nostro nomine nuntiare, illosque certiores facere de paterna Nostra in illos caritate, deque Apostolica Benedictione, quam ex intimo corde profectam, et cum omnis veræ felicitatis voto conjunctam Vobis ipsis, Venerabiles Fratres, et eisdem fidelibus impetrare vehementer laetamur.“

E Praesidio Episcopali.

Tarnoviæ in festo S. Laurentii die 10. Aug. 1862.

Nr. praes. 155.

**Lotteria Romæ pro sublevando Aerario Pontificio formatur.**

E P. T. Nuntiatura Viennensi mense Jul. a. c. devenit ad Manus Nostras Epistola de 9. Jul. a. c. Nr. 2881 invitans ad participationem ex illa Lotteria, cui adnexae erant 2. tantum exemplaria Delineationis Lotteriae, et 2. Consignationes seu Descriptiones objectorum lucrandorum, in lingua gallica. Tenor Epistolæ venerandæ sequens:

„Nr. 2881. Illustrissime et Reverendissime Domine! Exploratum esse existimo Vestrae Dominationi, nonnullos Romæ viros pietate, generis copiarumque amplitudine praestantes ad sublevandas Aerarii Pontificii angustias, consilium inivisse, ut alia sortitio, vulgo „Lotterie“ conficeretur omnium munerum praetiosorum, quae omnes undique fideles in testimonium fidei et obsequii Beatissimo Patri obtulerunt. Hoc consilium ratum probatumque habuit Beatus Pater, adeoque omnia disposita sunt, ut haec sortitio rite opportuneque expediatur.

Jam vero ea animadversio continuo animo occurrit, quod scilicet hæc filialis caritatis erga S. Sedem Apostolicam industria ac ratio nullum vel exiguum effectum esset habitura, nisi opportunis Regionum omnium locis viri præsto essent, qui his titulis sortis (vulgo Loose) propagandis operam darent. In officium ergo hujus necessitatis Vestram Dominationem Illam et Rmam nomine etiam ipsius Excellmi Domini Nuntii absentis vehementer adprecor, ut in suae Dioecesis oppidis et urbibus, ubi opportunum id nacta sit, Sacerdotes quosdam et delectos Laicos deputare velit, qui sub suae auctoritatis auspiciis felicem hujus operis exitum curandum aggrediantur. Atque hoc benignitatis officium ad hujus sortitionis successum tuerendum eo fidentiori ac libentiori animo a Vestra Dominatione imploro, quod in hujusmodi re causae catholicae utilitatem apprime conjungi sentiam cum spectatissimis Ipsius sollicitudinibus, zeli religionisque studiis.